OFICIO N" 1S/2025

Excelentissimo senhuor.
VINCENTINHO JUNIOR
Deputado Federal.
Brasilia/DF

ASSUNT0: Pavimentação

Senhor Deputado Federal,

Ao cumprimenta-lo cordialmente, venho por meio deste solicitar apoio de sua nobre atuação

cm prol da nossa comunidade.
Atualmente, as condições das ruas do nosso povoado têm gerado dificuldades para os

moradores, cspecialmente em periodos de chuva, quando a poeira e a lama tomam o tráfego quase

impossivel. A pavimentação com Bloquetes, não apenas melhoraria a mobilidade, mas também

Iraria bencficios significativos para a saúde c scgurança dos cidadãos.

g vb

Diantc disso, solicito a sua interccssåo para quc possamos viabilizar o bloquctcamcnto das

ruas da Vila Boa Esperança, do Povoado Agrovila. Acreditamos que essa melhoria contribuirá
para a qualidadc de vida dos moradorcs c para o desenvolvimcnto da nossa comunidadc. Em ancxo

croqui do povoado para ser bloqueteado.
Agradeço desde já pela atenção e fico à disposição para discutir essa questão em mais

detalhcs, se ncccssário.

g vb

Atenciosamente,

Docunto assnado duptaente

ARTSSA MARA FEITOSA DA SE,VA
Uata 0304,2025 11 )EO 0)00

Veufiqur em htps , valbdar iu. gov.be

Larissa Maria Feitosa da Silva

rumento

ESTADO DO TOCANTINS
0OVERNO MUNICIPAL

1o A1sunado dgitalimente

FRANCISCo JOEL FEMUNALHO
Data 0), DA1 2025 13 Ja22 0)00

CAMARA MUNNCP AL OE PRAIA NORTE
CNPJ 07.78) 321000150

Francisco Joel Felipe Carvalho
Vereador

9 vb AS RODRIGUES Dt SOVIA

Praia Norte - TO 02 de abril de 2025

Maria Apårecída Aves de Soi4
Vereadora subscrevente

CLENILDO ABREU DE
OLVEIRA00134706150 MA '

Clenlldo Abreu de Oliveira

qovb

Vereador
0ocumento asundo digtaimente

MARA AUA GOMES UNES
Data 0),04, 202% 12 29 16-0J0:

Vet.lgue em Iittps vabda t gov br

Marla Rubia Gomes Nunes
Vereadora

Rue Getülio Vargas s/n, centro - Praa Norte - TO, CEP 77.9/0-000, CNPJ 07.783 321/0001-59, Fone (63) 3488-1216

{ "type": "Document", "isBackSide": false }